
 

 

Drejtoria Rajonale Fier 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2023 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[19.09.2023]  

Drejtuar: ( Myrto Security”  shpk    K23323401N      adrese : Lagja “Kastriot ”,Rr “Brigada e 11 

Sulmuese, godian e Albtelekom.Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  ”  E hapur mbi kufirin e larte monetar /Sherbime” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : Ref-74782-07-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike per pronat dhe personelin e 

OSSH sh.a Drejtoria Rajonale Fier dhe Vloresi dhe Njesise se Koordinimit Fier dhe Vlore FSHU sh.a 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 36 

muaj]  

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 36 ( tridhjete e gjashte muaj) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. 62 datë 17 Korrik 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Myrto Security “shpk           K23323401N   

_________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

Vlera  265,044,263.44 [dyqind e gjashtedhjete e pese million e dyzet e kater mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tre pike dyzet e kater ) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “TREZHNJEVA” Sh.p.k. NIPT- K19303605O 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

 

Vlera  : 265,310,826.88 [dyqind e gjashtedhjete e pesemilion e treqind e dhjetemije e teteqind e 

njezete e gjashte pike tetedhjete e tete) leke pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “TREZHNJEVA” Sh.p.k. NIPT- K19303605O per arsye se:  

1. Mungon akti i miratimit të Qendrës së Kontrollit, leshuar nga Drejtorite e Vendore te Policise Fier dhe 

Vlore 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Vërtetim Performance nga Drejtorite Vendore te Policise Fier 

dhe Vlore, leshuar jo me pare se 30 dite nga data e hapjes se ofertave, ku të jepet informacioni si 

meposhte: 

a) Te kete jo me pak se 89 punonjes sherbimi te certifikuar gjithesej, nga te cilet 59 punonjes sherbimi 

ne DVP Fier dhe 30 punonjes sherbimi ne DVP Vlore. 

b) Te kete Pergjegjes Sherbimi, jo pak se 2 (dy), 1 (nje) ne Qarkun Fier dhe 1 (nje) ne Qarkun Vlore  

c) Te kete Grupe të gatshëme punonjesisht për verifikim te sinjaleve te alarmit prane cdo DVP ku 

ndodhen objektet ku do kryhet sherbimi 

d) Te kete jo me pak se 5 (pese) operator ne Qendrat e Kontrollit ne Fier dhe Vlore. 

e) Te kete Grupe të Gatshme punonjesish për verifikim te sinjaleve te alarmit ne Qarkun Fier dhe Qarkun 

vlore 

     3. Licenca e AKEP e paraqitur nga Operatori ekonimk nuk e perfshin zonen e mbulimit per Qarku Fier 

dhe Qarkun Vlore 

     4. Operatori Ekonimik nuk ka paraqitur vertetim nga DVP Fier dhe DVP Vlore per performanc te mire 

per ushtrim aktiviteti 

5. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur licen e kompanis kategoria 1.3.A 

6. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikate e titullarit dhe te drejtuesit teknik 

7. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikatat e punonjesve te sherbimit 

 

 

 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “Myrto Security”  shpk    K23323401N      

adrese : Lagja “Kastriot ”,Rr “Brigada e 11 Sulmuese, godian e Albtelekom.Fier], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 265,044,263.44 [dyqind e gjashtedhjete e pese million e dyzet e kater mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tre pike dyzet e kater ) leke pa tvsh. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier 

OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO x   JO X 

Nëse Po (__________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


